
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  затвердження проектно-кошторисної документації: Монтаж системи 

протипожежного захисту у приміщенні Біляївського дошкільного 

навчального закладу комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка», за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 2 (системи 

автоматичної пожежної сигналізації та системи передавання сповіщень, 

системи оповіщення про пожежу, системи блискавко захисту, організація 

робіт з вогнезахисного обробляння дерев’яних конструкцій). 

  

  Згідно  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про освіту», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 

30.12.2014р. № 1417 «Про затвердження Правил з пожежної безпеки в Україні» 

та розглянувши проектно-кошторисну документацію: «Монтаж системи 

протипожежного захисту у приміщенні Біляївського дошкільного навчального 

закладу комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка», за адресою: Одеська 

область, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 2 (системи автоматичної пожежної 

сигналізації та системи передавання сповіщень, системи оповіщення про 

пожежу, системи блискавкозахисту, організація робіт з вогнезахисного 

обробляння дерев’яних конструкцій)» та експертний звіт № 16-2462-19 від 

05.12.2019р., виконком міської ради 
  

ВИРІШИВ: 
           

            1.   Затвердити проектно-кошторисну документацію «Монтаж системи 

протипожежного захисту у приміщенні Біляївського дошкільного навчального 

закладу комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка», за адресою: Одеська 

область, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 2 (системи автоматичної пожежної 

сигналізації та системи передавання сповіщень, системи оповіщення про 

пожежу, системи блискавко захисту, організація робіт з вогнезахисного 

обробляння дерев’яних конструкцій)» кошторисною вартістю 1469,525 тис. 

грн., у тому числі будівельні роботи  - 1186,442 тис. грн., інші витрати – 283,083 

тис. гривень.  

           

            2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Гончаренко Н.А. 

                        

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров  

 

№9 від  28 січня 2020 року  

м. Біляївка 


